
                                               Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  16/2013 

    Wójta  Gminy Kluczewsko    

    z dnia 25  lipca  2013 roku 

 

w sprawie ustalenia terminu składania   wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom 

na zakup podręczników  

 

 Na podstawie §  5  ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 lipca 2013 roku w 

sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 

podręczników i materiałów dydaktycznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 818) oraz § 51 ust. 1 pkt 4 

Statutu Gminy Kluczewsko z dnia 28 lutego 2003 roku (Dz.Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 

73 poz. 779) zarządzam co następuje: 

 

§  1. Ustalam do 13 września 2013 roku termin składania wniosków o udzielenie pomocy 

finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów dydaktycznych. 

 

§  2. Wnioski, o których mowa w § 1 należy składać Dyrektorowi szkoły, do której uczeń 

będzie uczęszczał w roku szkolnym 2013-2014. 

 

§  3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom placówek oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Kluczewsko. 

 

§  4 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


